

Data e hora da consulta: 27/06/2024 17:25

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2024	NE	865

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	449052	-	INV PERMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/06/2024	Ordinário	Preg.El.F. 90021/24	-	34.915,32

Favorecido

Código	Nome	CEP
50.417.020/0001-30	DETECH TECNOLOGIA E COMERCIO LTDA	14061-220
Endereço		
NATHANAEL EMERICH 230 ANTONIO MARINCEK		
Município	UF	Telefone
RIBEIRAO PRETO	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-		-	

Descrição

Aquisição de equipamentos e materiais para estruturação audiovisual da Secretaria do TRE-SP
SEI 0050999-78.2023

Local da Entrega

Seção de Concepção Técnica, Filmagem e Transmissão de Eventos do TRE/SP, R. Francisca Miquelina, 123, Bela Vista, CEP 01319-900, São Paulo/SP, tel. (11) 3130-2304, 2ª a 6ª feira, 12 às 18h, mediante agendamento prévio pelo e-mail: sete@tre-sp.jus.br.

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 27/06/2024 17:25

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	34.915,32

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 58 - 2 unidades de Câmera Mirrorless com bolsa de transporte. a) Vídeos 4K 60fps e 1080p 120fps; b) Foco automático; c) Saída HDMI limpa (sem as informações da tela); d) Estabilizador de imagem integrado ao corpo da câmera; e) Dois slots para cartões de memória; f) Tela LCD sensível ao toque e articulável; g) Tecnologias Wi-Fi e Bluetooth integradas; h) Controle de configurações aprimorado; i) Entrada para microfone externo; j) Entrada para fone de ouvido; k) Bolsa de nylon acolchoada internamente, marca Nikon, modelo Z7 II C/BOLSA, ao preço unitário de R\$ 12.998,43 e ao preço total de R\$ 25.996,86.	25.996,86

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	12.998,4300	25.996,86

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 61 - 1 unidade de Lente Teleobjetiva. a) Compatível com a câmera Fujifilm modelo xt2; b) 16-55 mm; c) Abertura 2.8 em toda a faixa de zoom, Lente Fujifilm XF16-55MM f/2.8 LM OIS, marca e modelo Lente Fujifilm XF16-55MM f/2.8 LM OIS, ao preço unitário de R\$ 7.029,00 e ao preço total de R\$ 7.029,00.	7.029,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	1,00000	7.029,0000	7.029,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 68 - 1 unidade de Teleprompter portátil para Câmeras, SmartPhones e Tablets. a) Tamanho Máximo da tela diagonal: 11"/ 27.9 cm; b) Tamanho Mínimo da tela diagonal: 7.9" / 20.1 cm; c) Controle Remoto Bluetooth; d) Holder para Teleprompter; e) Plate de Montagem para Câmera; f) Suporte em "L"; g) Para-Sol Removível; h) Parafuso de Bloqueio, marca TELEPROMPTE R - Desview, modelo T12 TABLET, ao preço unitário de R\$ 1.183,46 e ao preço total de R\$ 1.183,46.	1.183,46

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	1,00000	1.183,4600	1.183,46

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 86 - 2 unidades de Roteador\Balanceador Gigabit, conforme especificações do doc. 5504871 do SEI 0050999-78.2023.6.26.8000, marca ROTEADOR TPLINK, modelo ER605, ao preço unitário de R\$ 353,00 e ao preço total de R\$ 706,00.	706,00

Assistência Técnica: conforme disposto no doc. 5504871 do SEI 0050999-78.2023.

PRAZO PARA ENTREGA DOS EQUIPAMENTOS/MATERIAIS: b) 30 dias corridos (máximo de 30 dias corridos) para os itens que compõem os Grupos 2, 3 e 4 e itens independentes (itens 18 a 90), contados do recebimento da notificação formal à contratada pela Administração,

Versão	Data/Hora	Operação
003	27/06/2024 13:05:24	Alteração

Data e hora da consulta: 27/06/2024 17:25

Usuário: ***.713.078-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	34.915,32

Subelemento 33 - EQUIPAMENTOS PARA AUDIO, VIDEO E FOTO

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	acompanhada da Nota de Empenho, em remessa única. PRAZO DE GARANTIA: 12 meses, a contar do recebimento do produto. OBS.: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.	706,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/06/2024	Inclusão	2,00000	353,0000	706,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

***.096.648-**

27/06/2024 13:05:24

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

27/06/2024 12:38:15